eucharistie

Cleij

ptem in qntitate et virtute. vt scz a
frumēto absorbeat quicqd est ibi
de nō frumēto. alioqn nō esset pa
nis triticeus et pinde in eo cōfici
non posset **I**n tertio casu qñ scz cō
fici de pane fermētato sicut confi
cūt greci. dicit fere oēs q' nō sñ
grau p'cō confici de fermētato
Quia tñ fermēti admixtio spēm q'
virtutē frumēti siue panis triticei
nō destruit dicit q' si officit de fer
mētato q' cōsecratū est **E**t ponit
exēplū de baptisato qui debet fie
ri in pura aqua. et tñ fm eos si ali
quid de alio liquoē admisceat qd
possit ab aqua oino absorberi. et
ita aliqz baptisatus fuerit. q' vere
baptisat' est. eo q' adhuc remane
at aq' in specie et virtute sua **S**cōm
tñ huguelinū in apparatu suo. qui
de fermētato cōficiat nihil agit **P**ri
or tñ opinio est pbabilior **I**n q'r
to casu dicit a magnis. q' ex quo
tā modicū apponit de vino vt oi
no ab aq' absorbeat. cū aq' tunc
magis colorata dici debeat q' sic
qz vinū de aq' cōfici nō possit p' oīs
nec de tali mixtura cōfici poterit
In fm istoꝝ opinionē illi nō cōfi
ciūt qui pannū lineū in vino intin
ctum per totū añū cōseruant et in
tpe sacrificij pticulā eius in aqua
calicis abluūt. vt legit de ose. di. ij.
c. **S**ū omē **O**pinio qūdā decre
tistaz tenet cōnriū scz q' conficiat
cū vino ab aqua absoꝝto sic recit
rat mag' gal. in sūma **Q**uo ad
qntū vero scilz an sine aqua possit

Compendiū

offici. et quāto sit apponendū de aq̄
p̄t̄z p̄ aīdōicta. **R**ōdendo ad p̄mū
et ad hoc p̄cedēs sc̄z q̄ taz modi
cū vt a vino absorberi possit. **A**d
sectū aut̄ in quo querit̄ an panis
trāseat in carnē. sanguinē. aīam et
deitatez. et silit̄er vinū. dicendū q̄
totus xp̄s est sub vtraq̄ specie
sed t̄m t̄m panis trāsit in carnē xp̄i
et vinū in sanguinē. **S**ed qz totus
xp̄s inseparabilis est iō sub specie
panis est caro p̄ ouer̄ionē et trās
sationē. et sāguis et aīa et deitas
p̄ ocomitantiā. eo q̄ caro ei⁹ sine
sāguine aīa et deitate nūq̄z sit. **A**tu
te enī verborū ē p̄ncipalit̄ ibi caro
et oīter cetera oīa xp̄i. **N**ō xp̄s to
tus est ibi v̄borū virtute. sed t̄m ca
ro p̄ncipalit̄. et cetera oīter. **E**t sub
sp̄e vini t̄m est sāguis xp̄i p̄ ouer̄i
onē et trāsubstantiationē. reliqua
aut̄ xp̄i oīa p̄ ocomitantiā. **A**d
septimū v̄eo quo q̄rit̄ an aq̄ tran
seat in sanguinē. vel t̄m in vinū. du
pliciter r̄ndet̄ s̄m duplicē opinionē.
Ponit̄ enī q̄dā op̄io q̄ aqua non
transeat in sanguinē xp̄i v̄ez. s̄ t̄m
est ibi ad significandū p̄p̄m. s̄m q̄
d̄ de ose. di. ij. c. **C**ū omē. **C**ū in
calice xp̄i aq̄ vino miscet̄ xp̄o p̄p̄s
adunat̄. i. adunat̄ signat̄. **A**lia opi
nio cui magl. credē possū ponit̄ q̄
aqua trāsit in sanguinē. s̄ hoc cū
p̄us est a vino absorpta et ita v̄ez
est q̄dāmō q̄ aīa nō trāsit in san
guinē. s̄. immediate qz nō trāsit nisi
p̄us sit absorpta a vino et q̄si f̄ca
vinū. et sic nō cōndicit̄ p̄ori opioni